

County: Saunders

Description: Twin 72" x 40' Corrugated Metal Pipes on a 0 deg. skew w/ steel headwalls & wingwalls
 Twin 108" x 43' Corrugated Metal Pipes on a 0 deg. Skew w/ steel headwalls & wingwalls
 Twin 108" x 52' Corrugated Metal Pipes on a 0 deg. skew w/ steel headwalls & wingwalls
 Twin 84" x 40' Corrugated Metal Pipes on a 0 deg. skew w/ steel headwalls & wingwalls
 Triple 72" x 41' Corrugated Metal Pipes on a 10 deg. skew (RHB) w/ steel headwalls & wingwalls
 Quad 60" x 40' Round Equivalent Corrugated Metal Pipes on a 0 deg. skew w/ steel headwalls & wingwalls

Project: Touhy East
 Cedar Bluffs Southeast
 Prague Northeast
 Leshara Northwest
 Mead North
 Touhy Northeast

Letting Date: 3/12/2019



Contech Engineered Solutions LLC
 Richard D. Ludwig
 6611 Tanglewood Lane
 Lincoln, NE 68516
 402-525-8597

Metal Culverts, Inc.
 Kevin Bailey
 PO Box 330
 Jefferson City, MO 65102
 573-636-7312

Midwest Service and Sales Co.
 Terry Scheuneman
 602 Road 5
 Schuyler, NE 68661
 402-352-5630

Item No.	Item Description	Plan Qty.	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
C-78(774), 1305-W01									
1-1	72" Corrugated Metal Pipe	80.000	Lin. Ft.	\$115.00	\$9,200.00	\$108.50	\$8,680.00	\$134.83	\$10,786.40
1-2	Steel Headwall	4.000	Each	\$1,425.00	\$5,700.00	\$1,950.00	\$7,800.00	\$2,025.53	\$8,102.12
1-3	Steel Wingwall	4.000	Each	\$1,125.00	\$4,500.00	\$1,125.00	\$4,500.00	\$1,362.59	\$5,450.36
TOTAL FOR C-78(744):					\$19,400.00		\$20,980.00		\$24,338.88
C-78(776), 1607-S01									
2-1	108" Corrugated Metal Pipe	86.000	Lin. Ft.	\$165.00	\$14,190.00	\$161.50	\$13,889.00	\$185.70	\$15,970.20
2-2	Steel Headwall	4.000	Each	\$2,275.00	\$9,100.00	\$3,595.00	\$14,380.00	\$2,359.11	\$9,436.44
2-3	Steel Wingwall	4.000	Each	\$2,875.00	\$11,500.00	\$2,685.00	\$10,740.00	\$3,019.00	\$12,076.00
TOTAL FOR C-78(776):					\$34,790.00		\$39,009.00		\$37,482.64
C-78(788), 1606-W20									
3-1	108" Corrugated Metal Pipe	104.000	Lin. Ft.	\$172.00	\$17,888.00	\$161.50	\$16,796.00	\$181.35	\$18,860.40
3-2	Steel Headwall	4.000	Each	\$2,275.00	\$9,100.00	\$3,595.00	\$14,380.00	\$2,298.94	\$9,195.76
3-3	Steel Wingwall	4.000	Each	\$2,900.00	\$11,600.00	\$2,685.00	\$10,740.00	\$3,080.25	\$12,321.00
TOTAL FOR C-78(788):					\$38,588.00		\$41,916.00		\$40,377.16
C-78(789), 1608-S15									
4-1	84" Corrugated Metal Pipe	80.000	Lin. Ft.	\$131.00	\$10,480.00	\$126.25	\$10,100.00	\$149.29	\$11,943.20
4-2	Steel Headwall	4.000	Each	\$1,785.00	\$7,140.00	\$2,150.00	\$8,600.00	\$2,150.74	\$8,602.96
4-3	Steel Wingwall	4.000	Each	\$1,945.00	\$7,780.00	\$1,760.00	\$7,040.00	\$1,932.42	\$7,729.68
TOTAL FOR C-78(789):					\$25,400.00		\$25,740.00		\$28,275.84
C-78(790), 1508-S14D									
5-1	72" Corrugated Metal Pipe	123.000	Lin. Ft.	\$126.00	\$15,498.00	\$118.65	\$14,593.95	\$139.30	\$17,133.90
5-2	Steel Headwall	6.000	Each	\$1,585.00	\$9,510.00	\$2,175.00	\$13,050.00	\$2,796.75	\$16,780.50
5-3	Steel Wingwall	4.000	Each	\$1,225.00	\$4,900.00	\$1,125.00	\$4,500.00	\$1,456.81	\$5,827.24
TOTAL FOR C-78(790):					\$29,908.00		\$32,143.95		\$39,741.64
C-78(794), 1406-W30									
6-1	60" Round Equivalent Corrugated Metal Pipe	160.000	Lin. Ft.	\$104.00	\$16,640.00	\$95.75	\$15,320.00	\$135.05	\$21,608.00
6-2	Steel Headwall	8.000	Each	\$1,530.00	\$12,240.00	\$1,645.00	\$13,160.00	\$1,893.59	\$15,148.72
6-3	Steel Wingwall	4.000	Each	\$925.00	\$3,700.00	\$925.00	\$3,700.00	\$1,583.76	\$6,335.04
6-4	24" Corrugated Metal Pipe	46.000	Lin. Ft.	\$22.00	\$1,012.00	\$17.80	\$818.80	\$20.05	\$922.30
6-5	Reinforcing Steel for Headwall	93.000	Lbs.	\$3.00	\$279.00	\$1.25	\$116.25	\$0.75	\$70.03
TOTAL FOR C-78(794):					\$33,871.00		\$33,115.05		\$44,084.09
TOTAL FOR PROJECT:					\$181,957.00		\$192,904.00		\$214,300.25
Estimated Delivery Date C-78(774):				5-11 weeks after receipt of contract		10-12 weeks ARO		19-Jun-19	
Estimated Delivery Date C-78(776):				5-11 weeks after receipt of contract		10-14 weeks ARO		3-Jul-19	
Estimated Delivery Date C-78(788):				5-11 weeks after receipt of contract		10-14 weeks ARO		12-Jul-19	
Estimated Delivery Date C-78(789):				5-11 weeks after receipt of contract		10-12 weeks ARO		17-Jul-19	
Estimated Delivery Date C-78(790):				5-11 weeks after receipt of contract		10-12 weeks ARO		26-Jul-19	
Estimated Delivery Date C-78(794):				5-11 weeks after receipt of contract		10-12 weeks ARO		7-Aug-19	